

Znak sprawy: ZP.271.4.2019

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Sukcesywna dostawa materiałów hydraulicznych na potrzeby Miejskiego Zarządu Komunalnego w Sulejowie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 28.01.2019 r. pytania odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy zasuwę z poz od 16 do 19 należy przyjąć sfero PN 16 czy szare PN 10?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć żeliwo szare PN 10.

Pytanie nr 2:

poz 31 Hydrant p.poz Ę80 p/z z GJS stal 2x zam RD 1250 SFERO należy przyjąć hydrant kolumna stalowa o głębokości zabudowy RD 1250 wysokości hydrantu H-1000 mm

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć H-1000.

Pytanie nr 3:

poz 32 Hydrant p.poz Ę80 n/z z GJS stal 2x zam RD 1250 SFERO- czy należy przyjąć hydrant nadziemny kolumna stalowa o głębokości zabudowy RD 1250 wysokości hydrantu H-2000 mm

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć H-1850.

Pytanie nr 4:

Czy kształtki żeliwne poz 39 do poz 49 przyjąć sfero PN 16 czy szare PN 10?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć żeliwo sferoidalne PN 16.

Pytanie nr 5:

Czy nawiertki poz 53 do poz 61 przyjąć sfero PN 16 czy szare PN 10?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć żeliwo sferoidalne PN 16.

Pytanie nr 6:

Czy Studnia wodomierzowa 400/120 S ma być z wyposażeniem czy bez wyposażenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć studnie bez wyposażenia.

Pytanie nr 7:

Czy do wyceny poz 72 zawór zwrotny grzybkowy DN150 PN16 należy przyjąć

- zawór zaporowy kołnierzowy z kółkiem np. TIS Art. B043

- zawór zwrotny kołnierzowy zamknięcie wspomagane sprężyną np. TIS Art. B042

- zawór zwrotny kołnierzowy kulowy np. TIS Art. C067?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć zawór zaporowy kołnierzowy z kółkiem.

Pytanie nr 8:

Czy do wyceny Zawór zwrotny kulowy DN150 PN10/16 przyjąć np. TIS Art. C067?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych w celu zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowanie wykonawców oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności i przejrzystości w opisie przedmiotu zamówienia nie może sugerować firm konkretnych materiałów.

*Burmistrz
Wojciech Ostrowski*